
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pagina..........................................................................01/01 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0102001/2018. PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa: 

CLASSE CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA – EPP, inscrita 

no CNPJ sob o nº 02.984.702/0001-82. OBJETO: Prestação de 

serviços de promoção, organização e coordenação do evento 

Carnaval Lava Pratos 2018 no município de Trizidela do Vale/MA, 

conforme Pregão Presencial n° 010/2018 e proposta apresentada. 

BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei 

n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é de R$ 

181.700,00 (Cento e Oitenta e Um Mil e Setecentos Reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.24 – 

Fundo Municipal De Cultura; PROJETO/ATIVIDADE: 

13.392.0066.2.158 – Carnaval; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. 

SIGNATÁRIOS: Srº. Francisco Rodrigues Morais Filho (pela 

contratante), e o Srº. Paul Getty Sousa Nascimento (pela contratada). 

Trizidela do Vale – MA. 01 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 024 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE SEXTA - FEIRA 02 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município 

poder Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.b

r 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

